
Diaporama concours vétérans
17 mai 2025



Classement Général Concours individuel vétérans
17 mai 2025

Prénom NOM Place Poids
Classe
ment

André RUCHOT 16 10390 1

Bruno CARON 23 7350 2

Catherine COLLINA 17 5590 3

Jean Louis DUHAYON 8 5400 4

Hervé VERMERSCH 7 4180 5

Marc POTTEEUW 3 3830 6

Youry JONES 10 3470 7

Bruno SURGEON 14 3460 8

Philippe BODARD 6 3420 9

Alain DEBEUNE 19 3030 10

Hervé MATUSZAK 21 3020 11

Pascal HIBON 1 2780 12

Jean Michel LEDENT 15 2520 13

Michel LEJEUNE 5 2450 14

Mickaël DEVOS 22 1880 15

Dominique HORIOT 13 1420 16

Christophe FOUTRY 11 1350 17

James DESCOUX 4 690 18

Frédéric POTIER 9 550 19

Michel BRETON 20 440 20

Alain DELECLUSE 2 260 21

Poids 
Total:  67480



Classement par poule Concours individuel vétérans 
17 mai 2025

Poule Prénom NOM Place Poids Classement

A André RUCHOT 16 10390 1
A Bruno CARON 23 7350 2
A Catherine COLLINA 17 5590 4
A Jean Louis DUHAYON 8 5400 5
A Hervé VERMERSCH 7 4180 6
A Marc POTTEEUW 3 3830 7
A Bruno SURGEON 14 3460 8
A Philippe BODARD 6 3420 9
A Alain DEBEUNE 19 3030 10
A Hervé MATUSZAK 21 3020 11
A Michel LEJEUNE 5 2450 12
A Christophe FOUTRY 11 1350 13
A Frédéric POTIER 9 550 14

Poule Prénom NOM Place Poids Classement

B Youry JONES 10 3470 1
B Pascal HIBON 1 2780 2
B Jean Michel LEDENT 15 2520 3
B Mickaël DEVOS 22 1880 4
B Dominique HORIOT 13 1420 5
B James DESCOUX 4 690 6
B Michel BRETON 20 440 7
B Alain DELECLUSE 2 260 8
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